
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 242473-2014 z dnia 2014-11-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Zamawiający ogłasza postępowanie przetargowe z podziałem na części: Część zamówienia nr 1 - Odzież

jednorazowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 10 217,48 zł; Część zamówienia nr 2 - Serweta

operacyjna - wartość...

Termin składania ofert: 2014-12-01

Chorzów: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i
wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części
Numer ogłoszenia: 21777 - 2015; data zamieszczenia: 18.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 242473 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i

wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w

Chorzowie z podziałem na części.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający ogłasza postępowanie przetargowe z podziałem na

części: Część zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 11 384,15 zł;

Część zamówienia nr 2 - Serweta operacyjna - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 487,80 zł; Część

zamówienia nr 3 - Worki jednorazowe - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 8 888,89 zł; Część

zamówienia nr 4 - Butelki do reduktora tlenowego - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 925,93 zł; Część

zamówienia nr 5 - Pojemniki na odpady - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 1 890,00 zł; Część

zamówienia nr 6 - Pojemniki do ssaka próżniowego - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 1 250,00 zł;

Część zamówienia nr 7 - Osprzęt do aparatu Fabius Tiro - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 6 130,00

zł; Część zamówienia nr 8 - Sonda argonowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 1 600,00 zł; Część

zamówienia nr 9 - Staplery i sprzęt laparoskopowy - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 65 415,00 zł;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 5 2015-02-18 10:40



Część NR: 1   Nazwa: Część zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa

Część NR: 2   Nazwa: Część zamówienia nr 3 - Worki jednorazowe

Część zamówienia nr 10 - Jednorazowe frezy do shavera dla Ortopedii - wartość szacunkowa zamówienia (bez

VAT) 18 800,00 zł; Część zamówienia nr 11 - Grotowkręty - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 5 629,00

zł; Część zamówienia nr 12 - Zewnętrzna stabilizacja - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 9 983,02 zł;

Część zamówienia nr 13 Narzędzia chirurgiczne (chirurgia kostna) - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 2

239,81 zł; Część zamówienia nr 14 - Fartuchy sterylne oraz zestaw ochronny - wartość szacunkowa zamówienia

(bez VAT) 13 787,04 zł; Część zamówienia nr 15 - Akcesoria endoskopowe - wartość szacunkowa zamówienia

(bez VAT) 8 607,41 zł; Część zamówienia nr 16 - Płytki do diatermii - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT)

544,44 zł; Wartość szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia i dla zamówienia podstawowego

wynosi: (bez VAT) 156 395,82 zł; Wartość szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia dla

zamówienia z przewidzeniem prawa opcji do zmniejszenia zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 106

724,49 zł. Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w zakresie części zamówienia nr 2 - Serweta

operacyjna, nr 5 - Pojemniki na odpady, nr 6 - Pojemniki do ssaka próżniowego, nr 7 - Osprzęt do aparatu Fabius

Tiro, nr 11 - Grotowkręty oraz część zamówienia nr 13 - Narzędzia chirurgiczne na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1

ustawy z dnia 29.01.2014r. - Prawo zamówień publicznych z późn. zm. ponieważ, nie złożono w zakresie tych

części żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3, 33.14.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polmil Sp. z o.o. S. K. A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11384,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9330,00

Oferta z najniższą ceną: 9330,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9330,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 5 2015-02-18 10:40



Część NR: 3   Nazwa: Część zamówienia nr 4 - Butelki do reduktora tlenowego

Część NR: 4   Nazwa: Część zamówienia nr 8 - Sonda argonowa

Część NR: 5   Nazwa: Część zamówienia nr 9 - Staplery i sprzęt laparoskopowy

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

COLOR TRADING Sp. z o.o., ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8888,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8748,00

Oferta z najniższą ceną: 8748,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8748,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 925,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 975,00

Oferta z najniższą ceną: 975,00 / Oferta z najwyższą ceną: 975,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EMED Sp. z o.o. Sp. k., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1447,20

Oferta z najniższą ceną: 1447,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1447,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson and Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65415,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

3 z 5 2015-02-18 10:40



Część NR: 6   Nazwa: Część zamówienia nr 10 - Jednorazowe frezy do shavera dla Ortopedii

Część NR: 7   Nazwa: Część zamówienia nr 12 - Zewnętrzna stabilizacja

Część NR: 8   Nazwa: Część zamówienia nr 14 - Fartuchy sterylne oraz zestaw ochronny

Część NR: 9   Nazwa: Część zamówienia nr 15 - Akcesoria endoskopowe

Cena wybranej oferty: 76242,60

Oferta z najniższą ceną: 76242,60 / Oferta z najwyższą ceną: 76242,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STRYKER Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20304,00

Oferta z najniższą ceną: 20304,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20304,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Techniki Medycznej ATMED Zygmunt Rafalski, ul. Graniczna 57A/74, 40-018 Katowice, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9983,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11177,14

Oferta z najniższą ceną: 11177,14 / Oferta z najwyższą ceną: 11177,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17a, 15-703 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13787,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13881,78

Oferta z najniższą ceną: 13881,78 / Oferta z najwyższą ceną: 13881,78

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

4 z 5 2015-02-18 10:40



Część NR: 10   Nazwa: Część zamówienia nr 16 - Płytki do diatermii

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

dr Piktel Medical Systems Sp. z o.o., ul. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8607,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9984,38

Oferta z najniższą ceną: 9984,38 / Oferta z najwyższą ceną: 9984,38

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EMED Sp. z o.o. Sp. k., ul. Ryżowa 69A, 05- 81 Opacz Kolonia, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 544,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 588,60

Oferta z najniższą ceną: 588,60 / Oferta z najwyższą ceną: 588,60

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

5 z 5 2015-02-18 10:40


